21. VGH - Niedersachsencup
U6/U7 Vor- und Finalrunde

Veranstalter: VfL Westercelle
Sponsor:

Datum: 12.05.2024, Beginn: 09:50
Veranstaltungsort: VfL Westercelle, Wilhelm-Hasselmann-Strae 51, 29227 Celle

Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

—_

SC Condor Hamburg

BW Lohne

VfL Westercelle U7 (schwarz)

JSG Nord

TV Jahn Schneverdingen

10

VfL Westercelle U7 (grau)

1

_

JSG Lehrte-Ost

12

SuS Sehnde

Vorrunde

SC Staaken Berlin

SV Soltau

5
6
7 | HeelReler SV
8| JSG Ingeln-Oesselse/Gleidingen

13| TSV Barrien

14| JFV Kickers Braunschweig

15| ESV Fortuna Celle

16| 1.FC Sarstedt

VGH®

Treder & Peth OHG

Ergebnisse live verfolgen

116 09:50 |A |BW Lohne JSG Nord 8 : 0 PI Teilnehmer T TD | Pkt
217 09:50 |A |SC Condor Hamburg VfL Westercelle U7 (sch | 5 1 1. | BW Lohne 18 : 0| 18 9
3|6 10:03 [B |SV Soltau JSG Ingeln-Oesselse/Gle | 0 1 2.|SC Condor Hamburg 10 : 3 7 6
417 10:03 [B |SC Staaken Berlin Heeleler SV 6 3 3.1JSG Nord 2 13| -11 3
5|6 10:16 | C [VfL Westercelle U7 (grau | SuS Sehnde 0:2 4. | VfL Westercelle U7 (schwarz) | 1 : 15| -14 0
6 |7 10:16 [C | TV Jahn Schneverdingen | JSG Lehrte-Ost 7 0
716 10:29 |D [JFV Kickers Braunschwe [ 1.FC Sarstedt 2:0 _
8|7 10:29 |D [TSV Barrien ESV Fortuna Celle 1T :1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
916 10:42 [A |BW Lohne SC Condor Hamburg 1:0 1.1JSG Ingeln-Oesselse/Gleiding | 7 : 2 5 9
107 10:42 |A [VfL Westercelle U7 (sch |JSG Nord 0 1 2. SC Staaken Berlin 10 : 5 5 6
1116 10:55 [B [SV Soltau SC Staaken Berlin 0:3 3. | HeeReler SV 6:11| -5 3
127 10:55 [B |HeeReler SV JSG Ingeln-Oesselse/Gle | 1 4 4.|SV Soltau 1: 6 -5 0
13| 6 11:08 |[C | VfL Westercelle U7 (grau | TV Jahn Schneverdingen | 0 9
14| 7 11:08 [C |JSG Lehrte-Ost SuS Sehnde 2 0 _
1516 11:21 D | JFV Kickers Braunschwe | TSV Barrien 4 :0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
16 | 7 11:21 D |ESV Fortuna Celle 1.FC Sarstedt 0 1 1.| TV Jahn Schneverdingen 18 : 0| 18 9
17| 6 11:34 [A | JSG Nord SC Condor Hamburg 1 5 2. | JSG Lehrte-Ost 9: 9 0 6
18| 7 11:34 [A | VfL Westercelle U7 (sch | BW Lohne 0 9 3.[SuS Sehnde 2: 4| -2 3
191 6 11:47 [B |JSG Ingeln-Oesselse/Gle | SC Staaken Berlin 2 1 4. | VL Westercelle U7 (grau) 2 :18] -16 0
20( 7 11:47 |B |Heeleler SV SV Soltau 2 1
2116 | 1200 |c [susSehnde TV Jahn Schneverdingen | 0 : 2 _
227 12:00 [C |JSG Lehrte-Ost VfL Westercelle U7 (grau | 7 2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
23| 6 1213 [D |1.FC Sarstedt TSV Barrien 2 2 1. | JFV Kickers Braunschweig 6 : 1 5 6
247 12:13 |D [ESV Fortuna Celle JFV Kickers Braunschwe | 1 0 2.| ESV Fortuna Celle 2: 2 0 4
3.]1.FC Sarstedt 3: 4| A 4
4.| TSV Barrien 3: 7| 4 2
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21. VGH - Niedersachsencup

VGH®

Treder & Peth OHG

Ue/U7 Vor- und Finalrunde

Finalrunde
1. Gruppe A 2. Gruppe B
25 12:45
BW Lohne SC Staaken Berlin
1. Gruppe C 2. Gruppe D
26 12:58
TV Jahn Schneverding | ESV Fortuna Celle
2. Gruppe A 1. Gruppe B
27 13:11
SC Condor Hamburg | JSG Ingeln-Oesselse/G

28

29

30

31

32

33

34

35

36

13:24

13:37

13:50

14:03

14:16

14:29

14:42

14:55

15:08

2. Gruppe C
JSG Lehrte-Ost

Verlierer 3. Viertelfinale

TV Jahn Schneverding

Verlierer 1. Viertelfinale

JSG Lehrte-Ost

Gewinner 3. Viertelfinale

ESV Fortuna Celle

Gewinner 1. Viertelfinale

JFV Kickers Braunsch

Verlierer 3. Halbfinale (Pléat
JSG Lehrte-Ost

Gewinner 3. Halbfinale (Pl
SC Condor Hamburg

Verlierer 1. Halbfinale

JSG Ingeln-Oesselse/G

Gewinner 1. Halbfinale

JFV Kickers Braunsch

1. Gruppe D
JFV Kickers Braunsch

Verlierer 4. Viertelfinale

SC Staaken Berlin

Verlierer 2. Viertelfinale

SC Condor Hamburg

Gewinner 4. Viertelfinale

BW Lohne

Gewinner 2. Viertelfinale

JSG Ingeln-Oesselse/G

Verlierer 4. Halbfinale (Plét
SC Staaken Berlin

Gewinner 4. Halbfinale (Pl
TV Jahn Schneverding

Verlierer 2. Halbfinale

ESV Fortuna Celle

Gewinner 2. Halbfinale

BW Lohne

Finalrunde

1.

JFV Kickers Braunschweig

BW Lohne

ESV Fortuna Celle

JSG Ingeln-Oesselse/Gleiding

TV Jahn Schneverdingen

SC Condor Hamburg

SC Staaken Berlin

O IN[fojafH]@]N

JSG Lehrte-Ost
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